
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    23 14/02/12

RETTIFICA DETERMINA N.334/2011                                   
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE
Richiamata  la propria determina n. 334 del 9/12/2011 con la quale si liquidava la 
fornitura  di  materiale  vario  ed  attrezzature  informatiche,  per  il  Centro 
Informagiovani,  alle   ditte  1PRI.MA  s.r.l.  di  Benevento  e  alla  Società  ABA 
service  s.a.s.  di  Atripalda   a  fronte  rispettivamente  delle  fatture  n,259/11  e 
n.408/11;

Vista la nota prot.n. 1550  dell'8/02/2012  del Responsabile del Procedimento la 
quale comunica  l'esigenza di rettificare il citato provvedimento non ssendo stata 
inserita  la fattura n.303/11 dell'importo di € 358,16 emessa  in sostituzione della 
fattura n. 282/11 poi annullata dalla Ditta PRI.MA s.r.l., e per errori di calcolo del 
totale da liquidare; 
Accertato che i  predetti  titoli  di  spesa sono stati  emessi  a seguito  di  regolare 
fornitura  e  rispondono  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi,  ai  termini  e  alle 
condizioni  pattuite  con le ditte  stesse nel rispetto  del vigente Regolamento per 
l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere alle conseguenti rettifiche;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  rettificare  la  determina  n.334  del  9/12/2011  nel  senso  che  l'importo 
complessivo da liquidare è pari a  € 3.421,88 e non 3.393,20 come erroneamente 
riportato,  importo risultante dalle fatture di seguito specificate:

-  Fattura  n.  259  del  10/10/11  di  €  2.119,92  della  Ditta  1PRI.MA  s.r.l. 
(ZCC017C5D9);

 -   Fattura  n.  408  del  24/10/11di  €  943,80  della  Ditta  Aba  service  s.a.s.  di 
Atripalda (CIG Z95017C7B1) ;

 -  Fattura n. 303 del  28/11/11 di € 358,16 della Ditta 1PRI.MA s.r.l. UFFICIO 
(ZCC017C5D9);

Di  liquidare, pertanto,  a  saldo  delle  fatture  di  cui  sopra,  le  somme  indicate 
accanto a ciascuna  Ditta;

Di imputare la  somma complessiva di Euro 3.421,88  sul Cap. 3748/4 (Imp.404) 
- R.P. - parte uscita del Bilancio 2012.

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL).

  



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

02/03/12

1
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


